
Zarządzenie nr 96/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Działdowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust.1, 7 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku odwołuję Panią Aleksandrę Cybulską ze stanowiska pełniącej 

obowiązki dyrektora samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Działdowie. 
2. Uzasadnienie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki dyrektora samorządowej instytucji 

kultury określonej w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 



Załącznik do zarządzenia nr .../2024 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

 

Uzasadnienie do zarządzenia  
w sprawie odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Działdowie 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust.1, 7 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Burmistrz Miasta Działdowo postanowił powołać na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej  w Działdowie w trybie poza konkursowym Panią Justynę  Lytvyn.  Nowa dyrektor 

obejmie ww. stanowisko z dniem 1 września 2024 r.  


